

maxi zoo

Gazetka ważna
10-16 września

Oferta ważna 10.09-7.10

% Hity miesiąca %



-20%

od

159,00

od 199,00

Wiejska Zagroda 9 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 17,67 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 199,00 zł



przy zakupie 10 szt.

-20%

za 1 szt.

4,39

5,49

Dolina Noteci 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,16 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł



-11%

54,99

61,89

Cat's Best Original 20 l
Bardzo chłonny, zbrylający żwirek dla kota. W 100% naturalny i biodegradowalny. (1 l = 2,75 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 61,89 zł

Kupuj taniej %

maxizoo.pl

Oferta ważna w dniach 17 września–7 października

Higiena i pielęgnacja

Zdrowa sierść, czyste zęby i zadbane łapy to podstawa dobrej kondycji psa i kota. Regularna pielęgnacja pomaga wcześniej zauważyć niepokojące zmiany i wspiera codzienny komfort zwierzęcia.

-20%

przy zakupie 3 produktów
z kategorii: pielęgnacja, higiena,
szampony, szczotki i akcesoria,
odświeżanie zapachów, nauka czystości*



HIGIENA



od
6,99

Kuwety, maty i łopatki

SZAMPONY



od
12,99

Szampony

ODŚWIEŻANIE ZAPACHÓW



19,99

**Dezodoranty
i neutralizatory do kuwet**

* Promocja obowiązuje w dniach 17.09–7.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii: pielęgnacja, higiena, szampony, szczotki i akcesoria, odświeżanie zapachów, nauka czystości – z wyłączeniem produktów oznaczonych jako „Nasza niska cena”. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

**Poznaj nasze
liczne zalety:**



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

Oferta ważna w dniach 17 września–7 października

Higiena i pielęgnacja

-20%

przy zakupie 3 produktów
z kategorii: pielęgnacja, higiena, szampony,
szczotki i akcesoria, odświeżanie zapachów,
nauka czystości*

ŻWIRKI DLA KOTÓW



Żwirki mineralne, bentonitowe,
silikatowe i naturalne

od
19,99

SZCZOTKI I AKCESORIA



Akcesoria do pielęgnacji sierści
dla psa i kota

35,99

PIELĘGNACJA



Preparaty kosmetyczne

od
5,99

NAUKA CZYSTOŚCI



Podkłady treningowe, pieluchy
i worki na odchody

2,99

* Promocja obowiązuje w dniach 17.09–7.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii: pielęgnacja, higiena, szampony, szczotki i akcesoria, odświeżanie zapachów, nauka czystości – z wyłączeniem produktów oznaczonych jako „Nasza niska cena”. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



PREMIERE Best Meat 4 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 12,54 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 58,99 zł

-15%

od
50,14
od 58,99

Tylko w
maxi zoo

Produkt z reklamy



przy zakupie 2 szt.

-25%

za 1 szt.
56,24
74,99

Wiejska Zagroda Leśne Smaki 2 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 28,12 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 74,99 zł



Tylko w
maxi zoo



-50% na drugą szt.

SELECT GOLD Sensitive 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 9,13 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 219,00 zł

za drugą szt. od
109,50
od 219,00

Tylko w
maxi zoo



-50% na drugą szt.

REAL NATURE Wilderness 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 12,46 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 299,00 zł

za drugą szt.
149,50
299,00

* Oferta Cena Friends obowiązuje tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends i wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Szczegóły na str. 14.
Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

REAL NATURE Wilderness
Freeze Dried Snack Pure 100 g
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 20,39 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 23,99 zł

-15%

za 1 szt.

20,39
23,99



przy zakupie 6 szt.

Brit Mono Protein 400 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 29,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł

-20%

za 1 szt.

11,99
14,99



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

MultiFit Sticks 2 kolby
Przysmaki dla gryzonia. Wybrane rodzaje.
(1 kolba = od 2,76 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,89 zł

-20%

za 1 szt. od

5,51
od 6,89

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

MultiFit 4,4 kg
Ściółka dla gryzonia. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 4,63 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 23,99 zł

-15%

za 1 szt. od

20,39
od 23,99

* Oferta Cena Friends obowiązuje tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends i wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Szczegóły na str. 14.
Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





% Kupuj taniej z Friends %



Produkt z reklamy



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

Felix 4 × 85 g
Smakowita, zbilansowana, mokra karma dla kota. W wygodnych saszetkach. Wybrane rodzaje. (1 kg = 22,06 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

za 1 szt.

7,50
9,99

Tylko w
maxi zoo



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

PREMIERE My Cream 6 × 15 g
Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 10,83 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

za 1 szt.

9,75
12,99

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

REAL NATURE Original 70 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 7,27 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł

-15%

za 1 szt.

5,09
5,99



przy zakupie 2 szt.

N&D 1,5 kg
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 53,33 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł

-20%

za 1 szt.

79,99
99,99

* Oferta Cena Friends obowiązuje tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends i wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Szczegóły na str. 14.
Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

**Poznaj nasze
liczne zalety:**



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



Jesień to dla psów czas pełny wyzwań. Warunki pogodowe ograniczają aktywność na świeżym powietrzu, co może prowadzić do spowolnienia metabolizmu i innych problemów. Warto wtedy zadbać o lżejszą dietę i zabawę z psem w domu. Przygotuj się na jesienne wyzwania!

**Wyjątkowa troska
zaczyna się od miski**



**Royal Canin Veterinary
Gastrointestinal 195, 400 lub 420 g**
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 24,98 zł)

od
9,99



**Royal Canin Veterinary
Hypoallergenic 1 lub 1,5 kg**
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 64,99 zł)

od
64,99



Royal Canin 12 x 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 68,62 zł)

od
69,99

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.



-15%

za 1 szt.

6,20
7,29

PREMIERE Meati 400 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 15,50 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,29 zł



przy zakupie 6 szt.



-20%

za 1 szt. od

15,99
od 19,99

Wiejska Zagroda Mono 800 g
Karma monoproteinowa dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 19,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł



Game Dog Flora Protect 60 kapsułek
Suplement diety dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kaps. = 1,13 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 84,99 zł

-20%

67,99
84,99



AdTab tabletki dla psa lub kota
Tabletka na pchły i kleszcze. Różne warianty dopasowane do wagi psa lub kota.
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 39,99 zł

-15%

od
33,99
od 39,99

* Oferta Cena Friends obowiązuje tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends i wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Szczegóły na str. 14
Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

**Poznaj nasze
liczne zalety:**



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

-15%

za 1 szt.

13,59

15,99

REAL NATURE

Wilderness Pure 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 33,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł



przy zakupie 2 szt.

-20%

za 1 szt. od

47,99

od 59,99

Brit Care Mini 2 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 24,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 59,99 zł



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

-15%

za 1 szt. od

48,44

od 56,99

Versele-Laga Complete 1,75 kg

Karma dla gryzonia i królika. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 27,68 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 56,99 zł



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

-15%

za 1 szt. od

11,04

od 12,99

MultiFit 500 g

Siano dla gryzoni. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 22,08 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





PETBALANCE to codzienne wsparcie zdrowia i dobrego samopoczucia pupila. Zbilansowane receptury i starannie dobrane składniki pomagają zadbać o jego potrzeby każdego dnia.



PETBALANCE Support 100 g

Pasta przeciw kulom włosowym.
(100 g = 23,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł

-20%

23,99

29,99

Tylko w
maxi zoo



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

Moments 140 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 6,96 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

za 1 szt.

9,75

12,99



przy zakupie 6 szt.

Brit Care 85 g

Mokra karma dla kota. Wysoka jakość, bezzbożowa receptura. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,69 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,69 zł

-15%

za 1 szt.

4,84

5,69

Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



% Kupuj taniej z Friends %



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

Wanpy bulion 50 g
Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 10,50 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

za 1 szt.

5,25
6,99



przy zakupie 2 szt.

-20%

za 1 szt.

28,79
35,99

Sheba 12 x 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 28,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 35,99 zł

Tylko w
maxi zoo



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

REAL NATURE Original 400 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 26,25 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł

za 1 szt. od

10,50
od 13,99

Tylko w
maxi zoo



3 + 1 za grosz

przy zakupie 4 szt.

SELECT GOLD Sensitive 300 g
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 40,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł

za 1 szt.

12,00
15,99

* Oferta Cena Friends obowiązuje tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends i wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Szczegóły na str. 14.
Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl



Pchły, kleszcze i robaki nie mają szans!



NOWE OPAKOWANIE

Drontal dla psa

Tabletki odrobaczające, skuteczne wobec wszystkich pasożytów jelitowych. Wystarczy jedna tabletką raz na trzy miesiące.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 37,99 zł

-15%

od
32,²⁹
od 37,99



Ataxxa dla psa, 1 pipeta

Krople do nakrapiania dla psa przeciw pchłom, kleszczom i niektórym owadom latającym. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,99 zł

-15%

od
23,⁷⁹
od 27,99



Frontpro tabletki

Ochrona przeciwko kleszczom – zarówno dla dorosłego psa, jak i szczeniaka – w formie smacznej tabletki. Preparat dostępny dla 4 wag psów.

(1 tabl. = od 35,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 119,00 zł

-11%

od
105,⁰⁰
od 119,00



Dronspot dla kota

Lek do odrobaczania w postaci kropelek do nakrapiania. Dostępne trzy warianty dopasowane do różnych kategorii wagowych. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 59,99 zł

-15%

od
50,⁹⁹
od 59,99

Oferty ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych.

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



Zbieraj łapki i odbieraj rabaty

- ✓ Zakupy za min. 50 zł = 1 łapka*
- ✓ 4 łapki = **rabat 15% na wszystko** przy kolejnych zakupach!
- ✓ Łapki zebrane? Zacznij zbierać na nowo!
- ✓ Zbieraj w sklepach, w aplikacji i na maxizoo.pl (maks. 1 łapka/dzień)



Pobierz aplikację
i dołącz do **Friends**

Więcej informacji na maxizoo.pl/friends

Obraz wygenerowany przez sztuczną inteligencję.

* Promocja Maxi Zoo Polska sp. z o.o. od 1.05 do 31.12.2026 r. tylko dla członków programu Friends (regulamin: <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>) - za cztery łapki (maks. jedna dziennie, za zakupy za min. 50 zł) otrzymasz kupon -15% na zakupy (ważny 90 dni); można zapętnić maksymalnie 15 kart przez okres trwania promocji. Szczegóły promocji w regulaminie na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/Lapki>.

maxi zoo
friends

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

PREMIERE Deluxe
Chew Sticks 200 g
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 107,95 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 26,99 zł

-20%

za 1 szt.

21,59

26,99

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

REAL NATURE Wilderness 100 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,94 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

-15%

za 1 szt.

5,94

6,99

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

PREMIERE Meati Sensitive 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 16,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł

-15%

za 1 szt.

13,59

15,99

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 2 szt.

REAL NATURE Wilderness
Fresh Meat 4 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 33,80 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 169,00 zł

-20%

za 1 szt. od

135,20

od 169,00

* Oferta ważna do 30.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych w sklepach stacjonarnych - tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/>).

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

-25%

za 1 szt.

9,74
12,99

PREMIERE Creamy Crunch 60 g
Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 16,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 8 szt.

-20%

za 1 szt. od

6,39
od 7,99

REAL NATURE Wilderness 100 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 6,39 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,99 zł



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

-20%

za 1 szt.

12,79
15,99

Moments 220 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,81 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł



przy zakupie 2 szt.

-20%

za 1 szt. od

20,79
od 25,99

Bozita 400 g
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 51,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł

* Oferta ważna do 30.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych w sklepach stacjonarnych – tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/>).

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





Oferta ważna w dniach 1 lipca–30 września

% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo



przy zakupie 6 szt.

maxi zoo
friends



-15%

za 1 szt.

13,59

15,99

PREMIERE Meati Sensitive 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 16,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł



przy zakupie 6 szt.

maxi zoo
friends



-15%

za 1 szt.

4,67

5,49

Pro Plan 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł

Higiena i pielęgnacja

-20%

przy zakupie 3 produktów
z kategorii: pielęgnacja, higiena,
szampony, szczotki i akcesoria,
odświeżanie zapachów, nauka
czystości**

Oferta ważna w dniach
17.09–7.10.2026 r.



maxi zoo

Wyjątkowa troska zaczyna się od miski

Poznaj karmy weterynaryjne Royal Canin
i odkryj precyzyjne żywienie, dopasowane
do indywidualnych potrzeb Twojego zwierzęcia.

Karmy weterynaryjne
w Maxi Zoo



Dostępne też
na maxizoo.pl

Oferty na stronach 2–13 ważne od 10 do 16.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Produkty AdTab, Ataxxa, Dronspot i Drontal są lekami. Dla bezpieczeństwa stosuj je zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem weterynarii. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na maxizoo.pl.

* Oferta tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta dostępna przy zakupie określonej liczby towaru tego samego rodzaju.

** Promocja obowiązuje w dniach 17.09–7.10.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii: pielęgnacja, higiena, szampony, szczotki i akcesoria, odświeżanie zapachów, nauka czystości – z wyłączeniem produktów oznaczonych jako „Nasza niska cena”. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

* Oferta Cen Friends na stronach 4–11 ważna 10–16.09.2026 r., a na stronach 14–15 ważna do 30.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych – tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>).

Materiał stworzony z użyciem sztucznej inteligencji.

maxizoo.pl



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

